
Zarządzenie Nr 53/2024 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie art. 23 ust. 4,6 i 11 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2024 r., poz. 475 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji związkowych: 
1) Piotr Furdyna 
2) Marek Libera 
3) Anna Niemczyk 

2. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji pracodawców: 
1) Krzysztof Fiedler 
2) Leszek Rychlicki 

3. Przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników: 
1) Stanisław Drogoś 

4. Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego: 
1) Piotr Dobrzański 
2) Natalia Marciniak 
3) Jacek Masztakowski 

5. Przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku 
pracy: 
1) Jarosław Niemyjski 

§ 2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa 4 lata tj. od dnia 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 
2028 r. o ile stan prawny nie ulegnie zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie 
Krajeńskim. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 34/2020 Starosty Sępoleńskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA SEPOIJSŃSKI 


